
ZARZĄDZENIE NR 105/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki amortyzacyjnej dla budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własnść 
Gminy Dukla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku 
z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), art. 16c 
pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku 
dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2587 ze zmianami), art. 3 ust. 1 pkt. 15 lit. 
a ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze 
zmianami) oraz w związku z § 
7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 roku 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 342), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala stawkę amortyzacyjną dla 
budynków i lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Dukla w wysokości 2,5%. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza 
Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2023 roku.

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C60B52B-1324-4B2F-99A7-D2D2566B66B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


